
       На основу члана 26. тачка 9. и члана 43 д Статута града Краљева („Службени 

лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст), члана 105. став 1. Пословника о 

раду Скупштине града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 1/21-

пречишћен текст) и члана 3. и 4. Одлуке о образовању Савета за социјалну 

заштиту града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 37/21) 

       Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 24. децембра 2021. 

године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ГРАДА КРАЉЕВА 

I 
 

       Именују се у Савет за социјалну заштиту града Краљева: 

- за председника: 

  Марко Матовић, помоћник градоначелника за социјална питања, председник 

  Савета, 

- за чланове: 

- Ивана Базић, члан Градског већа, ресорно задужен за социјалну политику и 

бригу о деци и породици,  

- Светлана Дражовић, директор Центра за социјани рад из Краљева, 

- Зоран Балтић, директор Центра локалних услуга града Краљева из 

Краљева, 

- Мирјана Милосављевић, руководилац групе за сузбијање насиља у 

породици у Одељењу криминалистичке полиције у Полицијској управи 

Краљево, 

- Александар Тошовић, судијски помоћник у Основном суду у Краљеву и  

- Виолета Бешевић, социјални радник у Општој болници „Студеница“. 
 

                                                                     II 
 

       Председник и чланови Савета за социјалну заштиту града Краљева именују 

се на период од четири године. 

III 
 

        Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном 

листу града Краљева“.  

 

Скупштина града Краљева 

Број:02-78/2021-I                                                                  Председник       

Дана:24. децембра 2021. године           Скупштине града Краљева 

                                                         Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја 


